
MATKARAPORTTI

21.4-18.5



Miten päädyin teneriffalle?
Olen pienestä asti halunnut vaihtoon heti siitä asti kun sain tietää mitä on lähteä 

vaihtoon joten kun minulle annettiin mahdollisuus otin sen enempää miettimättä.

Minun oli ensin tarkoitus lähteä Zaragonsaan mutta kun sain mahdollisuuden 

mennä teneriffalle puolalaisen oppilas ryhmän kanssa olin heti innoissaan ja otin 

tarjouksen mielelläni

Sain paljon aikaa valmistautua vaihtoon lähtö kaikkien valmennusten ja 
keskusteluiden ansiosta ja koko tiimi joka oli minua auttamassa suomen päässä oli 

mahtava ja he vastasivat kaikkiin kysymyksiin niin että minua ei pelottanut niin 

paljoa lähteä ja minusta valmennukset olivat mahtavia mutta niissä kannattaisi 

ehkä varmistaa kaikille että vaikka englannin kieli ei ole paras kaikki tulee 

olemaan hyvin moni minun vaihtopaikassani jopa siellä töissä olevista ei ollut 
täydellinen englanti



Työajat 

Töissä me saimme suorat työajat yleensä se oli 

11-17 tauko ja 19.30-21.30 mutta se vaihteli 

silloin tällöin.

Työpaikalla oli aina todella hauska ilmapiiri 

johon pääsi helposti mukaan ja  sillä pääsimme 

tekemään kaikenlaista 



Työtehtäviä 

Minun työtehtäviä oli miniclubissa oleminen joka on käytännössä 

lastenhoito teltta jossa askartelimme ja leikimme lasten kanssa 

teen myös paljon aktiviteettejä missä pidimme liikkumis tai 

toimita aktiviteettejä asiakkaille viimeisenä pidimme myös baby 

ja mini discoa . Baby disco on sitä että leikimme lasten vauvojen 

kanssa tunnin kunnes siivoamme ja mini disco alkaa jossa 

tanssimme ja lapset pääsee tanssimaan mukana



ONGELMAN RATKAISU
Oli tilanteita missä piti kunnolla miettiä ja nopeasti ensimmäisellä viikollani 

lapsi tippui ja löi päänsä niin että vesta vuosi ilmoitin nopeasti toiselle 

ohjaajall kun lohduttelin lasta ja pitelin hänen vuotavaa päätä lapsi vietiin 

allasvahdin luo joka auttoi meitä hoitamaan haavan kun me löysimme 

vanhemmat

Muita ongelmia oli koti ikävä ja juoma vesi, mutta 

koti ikävän pystyi helposti parantaa soitolla kotiin 

tai viestillä ja vettä ei tietenkään hanasta voinut 

ostaa, mutta onneksi ihan vieressä oli kaksi 

kauppaa josta pääsi ostamaan vettä ja toinen oli 

24h



Vapaa-aika ja majoitus
Vapaa-ajalla yleensä menin puolalaisten kanssa ulos shoppailemaan ja kävelemään ympäri 

kaupunkia mutta monesti vapaa-aikani meni siihen että olin vain hotellihuoneessa lukemassa kirjaa 

tai selaamassa puhelinta.

Koska puolalaisilla oli opettaja kokoajan mukana heidän piti käydä näkemässä ympäri saarta 

aktiviteeteissä mitä opettajansa järjesti ja minä sain mahdollisuuden tulla mukaan. Ensimmäisenä 

viikonloppuna menimme kaikki yhdessä Santa Cruz kaupunkiin joka on toisella puolella saarta sillä 

kävelimme näkemässä paljon eri asioita ja shoppailemassa. Toisena viikonloppuna menimme bussi 

kierrokselle joka oli kyllä puhuttu puolaksi joten en itse ymmärtänyt oppaan puheita mutta maisemat 

olivat kauniita. Retken aikana näimme vuoria, kylän, pieniä kauppoja ja tulivuori teiden.

Minä asuin kahdessa huoneessa matkani aikana yhden henkilön 

huoneessa ja isommassa huoneessa jonka jaoin puolalaisten kanssa. 

Minun pienempi huone oli vain makuuhuone vessa ja pieni jääkaappi. 

Isossa huoneessa oli kaksi kerrosta ja alakerrassa oli vessa jääkaappi ja 

kaksi sänkyä ja yläkerrassa oli vessa kaksi sänkyä ja sohvasänky



MATKUSTAMINEN

Minun matkani teneriffalle oli pitkä menin vaihtolennolla sillä siihen aikaan ei ollut mahdollisuutta lentää suoraan joten 

kuljin 2.30h munich:eniin jossa välilasku oli 2h ja sitten sieltä teneriffalle n. 5h yhteensä matkasin ensimmäisenä 

päivänä 9.25h

Toisella lennollasi kuljon lisbon.in kautta ja teneriffalta lisboniin meni 2.30h ja 1.05h välilaskulla lissabonista helsinkiin 

oli 4.45h ja koko matka oli 8.10h

Valmistun lähtöön kysymällä kaikki mahdolliset kysymykset mitä tuli mieleen vaikka kuinka itsestään 

selviä ne olisi halusin olla 100% varma kaikesta katsoin valmiiksi mitkä laukut otan mukaan ja paljonko 

ne saavat painaa 

Minun kokemus matkustamisesta oli raskas montatuntia konessa ja paljon stressaamista että 

löydänkö oikean portin oikeassa ajassa ja tietenkin lennot olivat pitkävetoisia, mutta kun kohde on 

jokin ihana paikka kuten koti tai kiva kohde se ei tunnu niin pahalta odottaa



KESTÄVÄ 
KEHITYS

Omassa työpaikassani kierätettettiin niin että 

asiakkaat jakoivat roskansa altaanympäriltä itse 

lähistöllä oleviin roskiksiin joita oli muutama 

eniten tuli pahvi roskaa sillä ruoka joka tuli 

altaan ympärille oli pahvilautasilla. Pidimme 

myös huolta että aikalailla kaikki listat löytyy 

dikitaalisessa muyodossa että ei tarvitse 

käyttää paperia. Kaduilla harvoin näki roskia 

sillä kaupunki pidettiin hyvin puhtaana.

Työpaikallani näkyi paljon ihmisiä 

monista kultuureista ja monia erillaisia 

ihmisiä. Meidän miniculbissa oli 

esimerkillä laminoitu ilmoite kuinka 

autimi ystävällisä olemme että kaikki 

tuntee itsensä tervetulleeksi 



TERVEISIÄ
Kenelle vaan kuka on lähdössä vaihtoon 

haluan sanoa että ei kannata pelkää että 

englantisi ei ole paras tai että pelottaa 

heittäytyä moni paikoissa mihin menet 

niin ei osaa puhua täydellistä englantia ja 

kannatta heittäytyä sillä se tekee kaikesta 

paljon hauskempaa ja et tule luultavasti 

tapaamaan ketään kyseisistä ihmisistä 

enää elämäsi aikana joten heittäydy ja 

pidä hauskaa

Haluan kiittää koko kv-tiimiä kenen takia 

olen päässyt näkemään ja kokemaan niin 

paljon ja kenen ansiosta pääsin 

tapaamaan monta ihanaa uutta ystävää
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